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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret godkendelse af
desinfektionsmidler. De anvendte desinfektionsmidler er
godkendte, faciliteter til hygiejnsik håndvask, opbevaring af
fødevare på og udenfor køl, temperatur målt i køle og fryse
inventar. Virksomheden har redegjort for korrekt måling af
varmebehandling og modtagelse af varm mad. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om procedure for måling og dokumentation
hvis virksomheden nedkøler rester. Vejledt om regler for
toiletforum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar herudner produktbærende overflader, gulv samt
vægge i køkken, køle og fryse inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vandrette produktbærende overflader i køkken, køle og
fryseinventar i køkken samt på lager, virksomheden her
fremvist et StK funktionsdygtigt overflade og
indstikstermometer. Vejledt konkret om metode til at kaligerer
måleudstyr med kogene vand og isvand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan.
Stikprøvevis kontrolleret virksomheds dokumentation af
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varmebehandling, modtagelse af varm og folde fødevare samt opbevaring af fødevareIngen anmærkninger.
Kontrolleret: virksomheden risikoanalyse for nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden meddeler den ca. en gang om måneden nedkøler fødevare.
Virksomheden risikoanalyse omfatter ikke nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


